

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างเชื่อมหินกันดินริมถนนท่าค่าย - อันเป่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกษะยาวน้อย อำเภอ อินทนนท์ จังหวัด พังงา แบบเลขที่ 4/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะยาว / เทศบาลตำบลเกาะยาว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,338,535.28	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,338,535.28	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,338,535.28 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญธิดา เกียรติพิย

09 สิงหาคม 2567 10:31:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน					
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม											
	- งานดินชุด	420.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	47,040.00	47,040.00				
	- งานดินถม	1,260.000	ลบ.ม.	200.00	252,000.00	0.00	252,000.00	252,000.00				
	- คอนกรีต	110.000	ลบ.ม.	2,009.35	221,028.50	466.00	51,260.00	272,288.50				
	- เหล็กตะแกรงไว้มัท	24.000	ตร.ม.	25.45	610.80	5.00	120.00	730.80				
	- เหล็ก RB 9	898.000	กก.	24.58	22,072.84	4.40	3,951.20	26,024.04				
	- เหล็ก RB 12	3,730.000	กก.	26.63	99,329.90	3.60	13,428.00	112,757.90				
	- เสาค้ำไม้เนื้อแข็ง เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาว 3 เมตร	560.000	ต้น	150.00	84,000.00	93.00	52,080.00	136,080.00				
	- งานก่อหินใหญ่ คละ ขนาด 15 - 30 ซม. พร้อมยาแนว	756.000	ลบ.ม.	1,937.22	1,464,538.32	0.00	0.00	1,464,538.32				
	- ไม้แบบ	18.000		- ลวดผูกเหล็ก	60.000	กก.	49.53	2,971.80	0.00	0.00	2,971.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	60.000	กก.	49.53	2,971.80	0.00	0.00	2,971.80				

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากสี่เหลี่ยม เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร	3.000	ท่อน	2,316.82	6,950.46	510.00	1,530.00	8,480.46	
	รวมค่างานมีตรงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,468.55	2,166,624.08	1,333.00	171,911.20	2,338,535.28	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,338,535.28	